

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kent Wiklund Bygg & Målerientreprenad AB

Org.nr. 556660-9748

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kent Wiklund Bygg & Målerientreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 13 juli 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2022-07-13



Kent Wiklund

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kent Wiklund Bygg & Målerientreprenad AB

Org.nr. 556660-9748

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och måleri.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Företaget har sökt stöd för korttidsarbete men ej blivit beviljade.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 611	5 058	4 226	3 512
Resultat efter finansiella poster	-187	-215	533	-129 583
Soliditet (%)	27,67	36,92	37,96	36,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 30% under året, detta beror till stor del pga av att fler uppdrag kommit in.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 767 910	-214 918	1 552 992
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		-214 918	214 918	0
Årets resultat			-186 942	-186 942
Belopp vid årets utgång	100 000	1 552 992	-186 942	1 366 050
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		30 000		30 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 552 992
Årets resultat	-186 942
	<hr/>
	1 366 050
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 366 050
	<hr/>
	1 366 050

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Kent Wiklund Bygg & Målerientreprenad AB

Org.nr. 556660-9748

## RESULTATRÄKNING

2022071509540

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 611 218	5 057 834
Övriga rörelseintäkter		41 955	499 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 653 173</u>	<u>5 557 378</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 922 444	-1 822 013
Övriga externa kostnader		-1 606 580	-1 224 213
Personalkostnader	2	-3 236 743	-2 611 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 915	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 767 682</u>	<u>-5 657 672</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-114 509	-100 294
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 433	-114 624
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-72 433</u>	<u>-114 624</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-186 942	-214 918
<b>Resultat före skatt</b>		-186 942	-214 918
<b>Årets resultat</b>		<u>-186 942</u>	<u>-214 918</u>

**Kent Wiklund Bygg & Målerientreprenad AB**

Org.nr. 556660-9748

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2021-12-31

2020-12-31

3

13 045

0

4

0

0

13 045

0

5

3 201 281

3 201 281

3 201 281

3 201 281

3 214 326

3 201 281

922 339

461 440

551 364

134 339

167 194

77 089

1 640 897

672 868

441 248

602 608

441 248

602 608

2 082 145

1 275 476

5 296 471

4 476 757

2022071509541

**Kent Wiklund Bygg & Målerientreprenad AB**

Org.nr. 556660-9748

**BALANSRÄKNING**

2021-12-31

2020-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 552 992

1 767 910

Årets resultat

-186 942

-214 918

Summa fritt eget kapital

1 366 050

1 552 992

Summa eget kapital

1 466 050

1 652 992

**Långfristiga skulder**

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 006 344

1 651 377

Övriga skulder

425 655

195 655

Summa långfristiga skulder

2 431 999

1 847 032

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

0

96 186

Förskott från kunder

6 622

6 622

Leverantörsskulder

181 404

170 085

Övriga skulder

922 936

483 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

287 460

219 990

Summa kortfristiga skulder

1 398 422

976 733

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****5 296 471****4 476 757**

2022071509542

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda**

2021

2020

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.  
Medelantal anställda har varit

5,00

4,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

14 960

0

Utgående anskaffningsvärden

14 960

0

Ingående avskrivningar

0

0

Årets avskrivningar

-1 915

0

Utgående avskrivningar

-1 915

0

Redovisat värde

13 045

0

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

298 327

298 327

Utgående anskaffningsvärden

298 327

298 327

Ingående avskrivningar

-298 327

-298 327

Utgående avskrivningar

-298 327

-298 327

Redovisat värde

0

0

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 201 281

3 201 281

Utgående anskaffningsvärden

3 201 281

3 201 281

Redovisat värde

3 201 281

3 201 281

**Not 6 Långfristiga skulder**

2021-12-31

2020-12-31

Förfaller senare än 5 år

2 047 999

1 651 377

**Övriga noter**


# Kent Wiklund Bygg & Målerientreprenad AB

Org.nr. 556660-9748

## NOTER

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Not 7 Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Andra ställda säkerheter <i>pant i bostadsrättsförening</i>	3 201 281	3 201 281
<b>Not 8 Eventualförpliktelser</b>		
Fullgörandegaranti	<u>202 200</u>	<u>622 000</u>
	202 200	622 000

Göteborg

  
Kent Wiklund  
Styrelseledamot  
2022-07-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juli 2022.

  
Jan-Åke Gröss  
Auktoriserad revisor
